IUDICES Collegii ut expediant causas provisio. 1520 Mar 11.

IUDICES Vict.um prosequantur super accusatione Jo. Fratinae. 1681 Aug
19.

IUDICES Vict.um, stratarum, et damnorum datorum habeant aetatem
annorum 40. 1684 Dec 21.

IUDICES Stratarum eligantur de mense Aug.ti causa novi Plani. 1788 Aug
20.

IUDICUM salarium moderatur. 1527 Mar 26.

IUDICATURIS in foro pro praeiudiciis Deputati. 1645 Feb 3.

IUDICIUM assumatur pro Sebastiano Mulletti livellario Montis de la
Fara. 1779 Sep 6.

IUDICIA Pallatii ne pervertantur Deputati. 1638 Dec 3.

IURAMENTUM Praefecti N. H. Mora ubi propraetor. 1787 Mar 10.

IURAMENTUM D. Andreae Pizzardini Iudicis Malef. etc. 1787 Nov 14.

IURAMENTUM Cancell.ii Praet.ii Polacco loco defuncti Gratasoli. 1788
Mar 10.

IURAMENTUM Sp. D. Hippoliti Passi D.ris Cancell.ii Civitatis creati
etc. 1795 Jan 5.

IURAMENTUM Sp. D. Josephi Boerio Cancell.ii Praet.ii etc. 1795 Aug
20.

IURAMENTA PRAED.ti novi regiminis. 1787 Oct 18.

IURISDICTION praedicti novi Regiminis Widmann. 1788 Jun 15.

IURISDICTION Rectorum in detentionibus non usurpetur etc. 1536 Jun 18.

IURISDICTION Potestariae Urgnani et Colonii concessa Equiti Hier.mo
Albano. 1542 Jul 21.

IURISDICTION fori Praetorii, Judicis Datiorum et Curialium ut
conservetur eligantur Cives qui non possint renunciare. 1549 Mar 29.

IURISDICTION Gandini augeatur usque ad libras 220 non capta. 1557 Dec
14.

IURISDICTION Gandini augetur usque ad libras 200. 1569 Aug 31.

IURISDICTION ut offendatur contra Civitatem Brixiae pro sententia
criminali per Potestatem illius lata occasione homicidii et facti
secuti inter Brixianenses in terra Sarnici Territorii Berg.sis mittatur
unus Venet. 1573 Mai 31.

IURISDICTION Scalvi ut conservetur denuo committatur Deputatis. 1576
Nov 30.

IURISDICTION criminalis Scalvi interrupta ut restituatur in pristinum
oratores. 1577 Feb 1.

IURISDICTION criminalis defendatur per capita Binae et deffensores
contra Vicariatum Agri Berg.sis. 1583 Mai 28.

IURISDICTION ne turbetur a Cluxionensibus commissio defensoribus. 1618
Jan 27.

IURISDICTION Gandini augetur usque ad Z. 700 et auctis ad sciuta 500.
1634 Jan 31.

IURISDICTION Zonii augetur dum augeatur tariffa. 1634 Apr 8.

IURISDICTION Vallis Serianae Superioris aucta ad scuta mille quoad
praestandas auctoritates tantum. 1634 Jun 3.

IURISDICTION Nimbri aucta ad libras 500. 1635 Jan 16.

IURISDICTION Lueri augeatur usque ad libras 700. 1635 Mar 17.

IURISDICTION Vallis Brembanae et Ultra Auguggiam augeatur usque ad Z.
600. 1690 Apr 22.

IURISDICTION Vallis S. Martini ut augeatur ad Z. 1200. 1752 Aug 18.

IURISDICTION Lueri ut augeatur. 1752 Sep 6.

IURISDICTION Civit. sustineatur nec ne favore Fran.ci Ondei Collegium
ad lites provideat. 1758 Feb 27.

IURISDICTION Consolatus Mercatorum ne extendatur comm.io. 1759 Feb 14.

IURISDICTION Vallis Serianae Sup.is an augeri debeat Commissio. 1787
Dec 17.

IURISDICTIONE Vic.ii Vallis Serianae Inferioris ut augeatur usque ad libras 2200 assensus Civit.s cum conditione quod in eadem Valle deleatur officium Notificationum recenter obtentum. 1788 Apr 30.

IURISDICTIONE Civitatis defendatur contra Commune... 1789 Sep 9.

IURISDICTIONE Victualium defendatur contra Territorium et quoscumque. 1789 Sep 9.

IURISDICTIONE Vallis S. Martini augeatur usque ad libras 2200 in civilibus, et in criminalibus ad libras 100, et quaedam circa Salarium Commissarii. 1792 Aug 17.

IURISDICTIONIS Brignani ut limitetur cartae. 1506 Jun 12.

IURISDICTIONIS Potestatariae Urgnani et Colonii concessio facta Eq. Hier.mo Albano revocatur. 1542 Dec 24.

IURISDICTIONIS causa contra mercatores et exemptionis contra Fenarolos defendatur per Civitatem et mittatur Cancell.us Venetiis. 1557 Sep 11.

IURISDICTIONIS Praetoris causa turbatae a Capitanio orator ad Ser.um Dominium. 1563 Apr 19.

IURISDICTIONIS causa contra Cluxioni Potestatem. 1565 Jun 6.

IURISDICTIONIS Causa contra Commune Scalvi. 1565 Jun 6.

IURISDICTIONIS causa Cum Mercatoribus accordium tractetur per deputatos. 1578 Feb 3.

IURISDICTIONIS causa oratores pro tollendis abusibus in Cancellariis Praet.a et Praefect.a. 1583 Jun 21.

IURISDICTIONIS in Negotio Libertas Antianis. 1583 Jul 28.

IURISDICTIONIS causa pro officio Datorum. 1583 Jul 28.

IURISDICTIONIS Privilegia imprimuntur. 1583 Sep 3.

IURISDICTIONIS causa mittantur oratores non capta. 1584 Jan 29.

IURISDICTIONIS causa circa Cancellarias eligantur tres ad tractandum cum Rectoribus. 1584 Apr 22.

IURISDICTIONIS causa libertas deputatis tractandi et accordandi. 1584 Mai 19.

IURISDICTIONIS causa libertas tractandi prorogatur deputatis. 1584 Mai 26.

IURISDICTIONIS causa ut expediatur mittantur oratores. 1584 Jun 2.

IURISDICTIONIS in causa eligantur tres una cum defensoribus. 1585 Jan 14.

IURISDICTIONIS in causa libertas Antianis. 1585 Apr 5.

IURISDICTIONIS circa deputationem. 1586 Apr 10.

IURISDICTIONIS causa ut expediatur orator. 1586 Jun 26.

IURISDICTIONIS causa circa proclama Capitanei commissio deputatis ad Lites et defensoribus. 1588 Jan 23.

IURISDICTIONIS causa deputati qui videant an Potestas Cluxioni formaverit processus spectantes officio Mialeficiorum. 1589 Feb 4.

IURISDICTIONIS causa decisio inter off.m Maleficiorum et Cancellariam Praetoriam. 1589 Feb 20.

IURISDICTIONIS auumentum Potestariae Lueri non contradicatur dummodo tariffa dicti officii augeatur ad beneplacitum Civitatis. 1589 Apr 5.

IURISDICTIONIS causa deputati qui una cum Iudice Maleficiorum procurant et perquirant an Vicarii excedant in causis criminalibus et civilibus coram Iurisdictionem. 1589 Dec 3.

IURISDICTIONIS librarum 200 Potestariae Cluxioni ne augeatur ad ducatos 500 iuxta eorum supplicationem comm.io Dep.tis ad Lites et defensoribus. 1590 Mar 14.

IURISDICTIONIS causa contra Cluxionenses comm.io defensoribus. 1590 Apr 28.

IURISDICTIONIS causa pro excessu commissio per illos de Cluxiono contra officiales Rectorum commissio Nuncio. 1590 Mai 26.

IURISDICTIONIS causa contra Cluxionenses oratores duo. 1590 Jun 8.

IURISDICTIONIS causa contra Cluxionenses commissio oratori. 1590 Dec 8.

IURISDICTIONIS in causa contra Cluxionenses elig.r 2 doctores de Collegio. 1591 Jan 20.

IURISDICTIONIS causa contra Cluxionenses commissio Nuncio. 1591 Jan 20.

IURISDICTIONIS causa contra Cluxionenses oratores. 1591 Feb 18.

IURISDICTIONIS causa pro processu formato mandato Potestatis, Cremae contra Bergomenses mittantur duo Cremam. 1591 Aug 23.

IURISDICTIONIS causa officii Stratarum pro mandato commilitoni commissio Deputatis ad Lites. 1591 Aug 23.

IURISDICTIONIS causa pro mandato intimato Commilitoni commissio deputatis ad Lites. 1591 Dec 7.

IURISDICTIONIS causa Archibuserii equestres an subiecti sint Pot.i vel Cap.neo. 1593 Jul 24.

IURISDICTIONIS causa pro nondinis et off.o datiorum contra Cameram Phiscalem. 1593 Aug 14.

IURISDICTIONIS causa contra Not.um Venetum pro intromissione per eum facta in Valle Imania. 1593 Aug 21.

IURISDICTIONIS pro confinibus Curtis novae occas.ne proc.us formati per Pot.em Rumani. 1593 Dec 26.

IURISDICTIONIS CAUSA contra Mercatores pro officio Consulum Mercatorum. 1594 Jul 2.

IURISDICTIONIS auumentum supplicatum per Vallem Serianam Inferiorem contradicatur. 1597 Mai 24.

IURISDICTIONIS Comitum de Caleppio praetendentium non posse per Commilitones Communis interdici quae extabuntur e Valle Caleppii eorum licentia, Deputati ad videndum iura. 1597 Nov 22.

IURISDICTIONIS negotium inter Vallem Caleppii et Iudices Vict.um commissio Deputatis. 1599 Feb 20.

IURISDICTIONIS auumentum Vicariatus Gandini usque ad libras 800
supplicatum contradicatur. (non registratae). 1600 Nov 4.

IURISDICTIONIS causa occasione duorum Brixiensium expeditorum a
Capitano sub praetextu quod sint milites commissio Dep.tis ad
Lites. 1601 Jun 2.